
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4650

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2022 16:10:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2022 09:31:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E BICOS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E BICOS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4650/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-pneus-e-bicos-para-manutencao-dos-veiculos-e-maquinas-pertencentes-a-frota-municipal-de-jacupirangap/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3e3a67ee8a573523008b23de5f12a9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/019c1c49adc5c046bdee73217bcd33c9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b931743acbefcecc37079763f295ce5.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO VICENZO Baixar

22/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DELINS Baixar

22/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO ZEUS Baixar

14/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

14/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/03/2022 00:00:00 Esclarecimento P.E. 09/2022 Baixar

10/03/2022 00:00:00 Edital P.E. nº 009/2022 - Aquisição de Pneu e B... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15abf56f8e6cefd19378b754b9a03cf7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/009076f2bb5ff641c9a1ed22bc81f766.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f33753f437a2dcc854d7035bb6a6a39.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82a72b4fb6516209059feb7fe5aab0d3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccbf157c57c9f51ad666679c308709ac.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff08b81775c8bc6dd1591b5637a2e2ed.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec62b1e17781619c4d6be1b1ad074554.pdf

